十四、其他资料

中小企业声明函

我公司阿克苏咏林瑞福电子科技有限公司参加项目名称：阿克苏市人民医院

医疗设备一批项目（二次），项目编号：2024-A-21-02，我公司属于小微企业，

特此声明！

供应商名称(盖公章):阿克苏咏林瑞福电子科技有限公司

日期：2024年4月15日

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46号）的规定，本公司（联合体）参加（阿克苏市人民医院）的

（阿克苏市人民医院医疗设备一批项目（二次））采购活动，提供的货物全部由符

合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向

协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（腹腔镜器械），属于（工业）行业；制造商为（杭州康基医疗器械有限公司

），从业人员 165 人，营业收入为10325.5896万元，资产总额为6524万元，属

于（小型企业）；

2.（电热恒温培养箱），属于（工业）行业；制造商为（山东博科科学仪器有限

公司），从业人员324人，营业收入为56235.235万元，资产总额为12356.12万元

，属于（中型企业）；

3.（病员加温系统），属于（工业）行业；制造商为（江苏佰润医疗科技有限公

司），从业人员 50人，营业收入为1410.70万元，资产总额为650.81万元，属于

（小型企业）；

4.（轮椅），属于（工业）行业；制造商为（江苏鱼跃医疗设备股份有限公司）

，从业人员426人，营业收入为31423万元，资产总额为9852万元，属于（中型企

业）；

5.（经皮黄疸仪），属于（工业）行业；制造商为（宁波戴维医疗器械股份有限

公司），从业人员128人，营业收入为15232.6453万元，资产总额为8546万元，

属于（小型企业）；

6.（血氧饱和度监测仪），属于（工业）行业；制造商为（湖南艾瑞特生物医疗

科技有限公司），从业人员286人，营业收入为32564万元，资产总额为15236万元

，属于（中型企业）；

7.（超声药物透入治疗仪），属于（工业）行业；制造商为（郑州爱博尔医疗设

备有限公司），从业人员176人，营业收入为9827万元，资产总额为6523万元，属

于（小型企业）；

8.（病人监护仪），属于（工业）行业；制造商为（深圳迈瑞生物医疗电子股份

有限公司），从业人员689人，营业收入为152364.586万元，资产总额为

56841.28654万元，属于（中型企业）；

9.（挂镜柜），属于（工业）行业；制造商为（泰州市泰朗医疗器械有限公司）

，从业人员148人，营业收入为7762.2846万元，资产总额为2563万元，属于（小

型企业）；

10.（铅衣、铅裙、铅脖、铅裤衩），属于（工业）行业；制造商为（济南天宇

射线防护器材有限公司），从业人员97人，营业收入为4356万元，资产总额为1896

万元，属于（小型企业）；

11.（铅衣架（落地款）），属于（工业）行业；制造商为（济南天宇射线防护

器材有限公司），从业人员97人，营业收入为4356万元，资产总额为1896万元，

属于（小型企业）；

12.（碳光子治疗仪），属于（工业）行业；制造商为（江苏中哲碳光子研发中

心有限公司），从业人员239人，营业收入为12536.49万元，资产总额为10568.2万

元，属于（小型企业）；

13.（台式PRP专用离心机），属于（工业）行业；制造商为（盐城市安信实验仪

器有限公司），从业人员85人，营业收入为6513万元，资产总额为2543万元，属于

（小型企业）；

14.（电针仪），属于（工业）行业；制造商为（苏州医疗用品厂有限公司），从

业人员134人，营业收入为5478万元，资产总额为1986万元，属于（小型企业）；

15.（红外治疗仪），属于（工业）行业；制造商为（深圳普门科技股份有限公

司），从业人员 794 人，营业收入为 106338.87万元，资产总额为 170157.87

万元，属于（小型企业）；

16.（心电图运动试验检测仪），属于（工业）行业；制造商为（广东迪茂信息

科技有限公司），从业人员428人，营业收入为28463万元，资产总额为16543万元

，属于（中型企业）；

17.（多导睡眠记录仪），属于（工业）行业；制造商为（湖南万脉医疗科技有

限公司），从业人员23人，营业收入为1900万元，资产总额为1000万元，属于（

小型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）： 阿克苏咏林瑞福电子科技有限公司

日期： 2024年4月15日

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可

不填报。

2.后附中小企业网页查询结果截图。